
JEGYZŐKÖNYV
a Budaörsi Részönkormányzat –Kamaraerdő

2014. június 16-én 8.00 órakor megtartott 
 nyilvános üléséről

Helyszín:  2040 Budaörs, Szabadság u. 134. Polgármesteri Hivatal alpolgármesteri
iroda.

Jelen vannak: Dr. Szabó Tibor alelnök, Paróczi Tamás, Schäffer Beatrix, Kis Zoltán
a részönkormányzat tagjai. Török István alpolgármester, dr. Kohlhoffer-Mizser Csilla
köztisztviselő-jogi szakértő, Domahidi Emma irodavezető.
Jegyzőkönyvvezető: Ládonyi János

Dr. Szabó Tibor alelnök javaslatot tett a napirendre, javasolta, hogy az egyes számú
napirend  kiegészítésével  döntsenek  a  kis  focipálya  kapuinak  megvásárlásáról,
Paróczi Tamás kezdeményezése szerint.

57/2014.(VI.16.) Budaörsi Részönkormányzat - Kamaraerdő sz. határozat 

A Kamaraerdei Részönkormányzat az alábbiak szerint fogadta el a napirendjét:

1. Kamaraerdei Közösségi Ház – Reneszánsz Est.
2. Kamarerdő lakosságát érintő események, problémák megbeszélése. 

A Kamaraerdei Részönkormányzat 4 igen szavazattal fogadta el a napirendet.

-  Dr.  Szabó  Tibor  alelnök  javasolta,  hogy  a  részönkormányzat  a  mai  ülése
jegyzőkönyv hitelesítőjének Schäffer Beatrixet válasszák meg.

58/2014.(VI.16.) Budaörsi Részönkormányzat - Kamaraerdő sz. határozat 

A Kamaraerdei Részönkormányzat a 2014. június 16-i ülésének jegyzőkönyv 
hitelesítőjének Schäffer Beatrixet megválasztotta.

A Kamaraerdei Részönkormányzat 4 igen szavazattal fogadta el a határozatot.

A napirendek tárgyalása:

1. Kamaraerdei Közösségi Ház – Reneszánsz Est.

- Dr. Szabó Tibor elmondta, hogy ez a Közösségi Ház lényeges rendezvénye,
szerinte még elég sokan lesznek, kéri, hogy a június 11-i döntését vizsgálja
felül  a  részönkormányzat  és  biztosítsa  az  est  megrendezéshez szükséges
forrást.

- Kis Zoltán elmondta, hogy korábbi álláspontját felülvizsgálva támogatja az est
megrendezését.

- Paróczi Tamás elmondta, hogy a Hosszúréti Patak melletti kis focipályáról az
általa  évekkel  ezelőtt  csináltatott  focikapukat  ellopták.  Kéri,  hogy  a
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részönkormányzat  a  2014.  évi  keretéből  biztosítson  25.000  Ft-ot  új  kapuk
vásárlására. Elmondta, hogy mintegy 55 fő szokott játszani a pályán, ez egy
jelentős  társadalmi  csoport,  kéri,  hogy  adják  meg  ezzel  a  segítséget
számukra. 

59/2014.(VI.16.) Budaörsi Részönkormányzat - Kamaraerdő sz. határozat 

Budaörs Kamaraerdei Részönkormányzat úgy dönt, hogy a Kamaraerdei Közösségi
Ház  2014.  június  28-án  tartandó  Reneszánsz  Est  megszervezésére  118.000  +
88.900  Ft-ot  biztosít  a  BTG  Nonprofit  Kft-n  keresztül  a  Kamaraerdei
Részönkormányzat  2014.  évi  költségvetéséből.  Elszámolási  határidő:  2014.
augusztus 31.
 

A Kamaraerdei Részönkormányzat 4 igen szavazattal fogadta el a határozatot.

60/2014.(VI.16.) Budaörsi Részönkormányzat - Kamaraerdő sz. határozat 

Budaörs Kamaraerdei Részönkormányzat úgy dönt, hogy a Hosszúréti patak melletti
kis  focipályára  két  kapu  vásárlására  25.000  Ft-ot  biztosít  a  BTG  Nonprofit  Kft-n
keresztül a Kamaraerdei Részönkormányzat 2014. évi költségvetéséből. Elszámolási
határidő: 2014. augusztus 31.

A Kamaraerdei Részönkormányzat 4 igen szavazattal fogadta el a határozatot.

2. Kamaraerdő lakosságát érintő események, problémák megbeszélése. 

2/a. Területbejárás időpontja.

- Domahidi Emma irodavezető elmondta, hogy a lakók és bizottsági tagok 
kiértesítéséről az alpolgármesteri kabinet munkatársai gondoskodnak a június 27-i 
Hosszúréti patak melletti parkba tervezett létesítmények /BÁRKA projekt/ bejárására. 
A szórólapokat a közterület felügyelet dobja be a postaládákba. A tervező 
részvételének biztosítását a Környezetvédelmi csoport végzi.

2/b. Információs táblák. 
- Domahidi  Emma elmondta,  hogy  a  városban  rendszeresített  háromféle

tábláról  tud  részletes  információt  adni.  Kéri,  hogy  jelezzék,  hogy  milyen
táblákat szeretnének Kamaraerdő területére. 

- Paróczi Tamás elmondta, hogy az eddigi információk alapján egy tartalmas,
de olcsó kivitelű hirdetőtábla, városrész térkép kihelyezése lenne célszerű. A
három  táblahely  kiválasztást  –  részben  –  egyeztetni  kell  a  XI.  kerület
illetékeseivel. 

- Kis  Zoltán  elvállata,  hogy  a  táblák  kivitelezéséhez  és  tartalmának
meghatározásában ő segítséget nyújt.  A térképekkel kapcsolatban részletes
árajánlatot fog küldeni. 

- Paróczi Tamás javasolta, hogy a 41-es villamos végállomásához – esetleg a
szemben lévő parkoló bejáratához - vagy a Postás büfé mellé helyezzenek ki
egy táblát.
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- Török István  javasolta,  hogy a buszvégállomáshoz is  rakjanak ki  eligazító
táblát.  

61/2014.(VI.16.) Budaörsi Részönkormányzat - Kamaraerdő sz. határozat 

A  Kamaraerdei  Részönkormányzat  arra  kéri  a  Műszaki  Ügyosztályt,  hogy
Kamaraerdő területén a Seregély utcai körforgalomhoz, a buszvégállomáshoz és a
41-es  villamos  végállomásával  szembe  a  Postás  büfé  mellé  helyezzenek  ki
információs, térképpel ellátott táblákat.

A Kamaraerdei Részönkormányzat 4 igen szavazattal fogadta el a határozatot.

-  Domahidi  Emma elmondta,  hogy  a  táblákra  vonatkozóan  az  árakról  és  azok
költségvetési forrásának lehetőségéről tájékoztatja a Részönkormányzatot. 

Több hozzászólás nem lévén az ülést 8.30 órakor dr. Szabó Tibor alelnök bezárta.

               Dr. Szabó Tibor                                            Schäffer Beatrix
                     korelnök                                                     jkv. hitelesítő
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